04.04.2020г. №10
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КУЙТУНСКИЙ РАЙОН»
ПАНАГИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА МЕРОПРИЯТИЙ (дорожной карты)ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ КОМПЛЕКСНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ ОЪЕКТОВ СОЦИАЛЬНОЙ СФЕРЫ, СНИЖЕНИЯ РИСКОВ  ДЕТСКОЙ ГИБЕЛИ И ТРАВМОТИЗМА  ОТ УГРОЗ ТЕХНОГЕННОГО ХАРАКТЕРА
НА ТЕРРИТОРИИ ПАНАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
В соответствии со ст. 15  Федерального  закона от 06.10.2003 года №  131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 69 –ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 69 –ФЗ « О защите населения  и территорий  от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», 15  Федерального  закона от 06.03.2006 года №  35-ФЗ  «О противодействия терроризму», Во исполнения Указа Губернатора  Иркутской области от 23 марта 2020 года № 52 –р «Об обеспечении объектов  социальной сферы, снижения рисков детской гибели  и травматизма  от угроз техногенного характера», руководствуясь статьями 37,46,  Устава Панагинского муниципального образования, администрация Панагинского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1Утвердить план мероприятий (дорожную карту) комплексной безопасности объектов  социальной сферы, снижения рисков детской гибели  и травматизма  от угроз техногенного характера на территории  Панагинского муниципального образования (далее –План мероприятий ) (Приложение № 1).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Панагинского муниципального образования в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Панагинского
муниципального образования                                                   Е.А.Тихонова